26/11/2023

Raport meczowy

Mecz
Hala

Jastrzebski Wegiel

JAS-LUB-2

Miasto

Jastrzebski Wegiel

02
03 L
04
06
a7
09
10
13
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Scruders Edvins
Popiwczak Jakub
Markiewicz Adrian
Toniutti Benjamin
Sedlacek Marko
Patry Jean

Sclater Ryan
Gladyr Jurij
Makos Bartosz
Fornal Tomasz
M'Baye Moustapha
Szymura Rafal
Jozwik Mateusz
Huber Norbert

Suma zawodnika

Mendez Marcelo
Furtado Henrique

KGHM Cuprum Lubin

a1
04
05
06
a7
08
09
11
13 L
18 L
21
22
23
99

Wegrzyn Hubert
Lipinski Seweryn
Ferens Wojciech
Lorenc Adam
Kubicki Kajetan
Gelinski Danilo
Pietraszko Pawel
Czerny Dominik
Maslowski Mateusz
Granieczny Maksymilian
Kwasowski Kamil
Hanes Jake

Berger Alexander
Strulak Jakub

Suma zawodnika

Rusek Pawel
Kowalski Tomasz

Jastrzebski Wegiel
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Punkty w przyjeciu
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
2 2  45% 20 23 65% 1
1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)

Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
1 1 47% 19 21 24% 4

Atak po obronie

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
2 1 67% 30 24 21% 3

e NS

KGHM Cuprum Lubin

3 0 KGHM C Lubi Set Czas trwania Wynik czes$ciowy Wynik
uprum Lubin 1 00:21 8-5 16-14 21-17 25-19
2 00:22 6-8 16-15 21-18 25-21
Data 25/11/2023  Widzowie
Czas 20:30 Bilety 00:21 8-5 16-9 21-15 25-17
Sedziowie
Set Punkty Serwis Przyjecie Atak BK
1 2 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
. . 2 . . . .
B8 . . 2 12 2 42% (33%)
2.2 2 6.1 T 1 +1 11 1 1 100%
51 81 15 6.4 11 3 +5 13 4 1 15 2 . 10 67%
. 1 . . 2 3 1 1 33% .
111 5.8 5 2 +1 9 3 9 1 4 44% 1
Sl 81 B 6.1 18 3 +5 13 3 1 8 50% (38%) 13 1 1 7 54% 2
61 161 §6 5.8 12 8 +7 8 2 23 1 48% (17%) 23 1 1 12 52%
4 4 4 7 10 6 +3 15 6 2 . . . 5 . 1 3 60% 5
50 23 +20 73 18 4 43 3 47% (26%) 69 5 4 38 55% 8
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 3 11 2 9 24 6 3 15 2 60% (27%) 20 4 1 11 55% 2
Set 2 1 13 2 9 25 8 1 14 1 43% (29%) 24 . 2 13 54% 2
Set 3 . 14 4 7 24 4 14 36% (21%) 25 1 1 14 56% 4
Set Punkty Serwis Przyjecie Atak BK
1.2 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
AR 6.2 5 2 43 10 1 1 . . . 5 .2 40% 2
4 4 4 5.6 8 . +1 8 2 22 1 50% (18%) 16 3 1 8 50%
Sl BB 5.8 7 3 . 9 3 1 14 3 1 6 43%
666 7.1 7 1 . 0% (0%)
585 . =1 . . 14 1 29% (29%) . . . .
11 5.5 2 -5 9 4 9 2 33% (11%) 6 1 .2 33%
5H5 1 . -4 4 2 . . . . 8 . 3 1 13%
5.5 3 1 -2 3 2 8 . 50% (38%) 1M1 1 2 3 27% .
ol Bl 15 6.3 6 3 +3 9 2 1 1 . 100% (0%) 8 . 1 3 38% 2
32 9 -5 59 16 3 55 4 42% (22%) 68 9 8 25 37% 4
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 2 6 1 10 20 5 2 18 3 33% (17%) 17 4 2 6 35% 1
Set 2 1 9 2 9 21 7 1 17 1 41% (12%) 21 2 2 9 43% 2
Set 3 . 10 1 6 18 4 . 20 50% (35%) 30 3 4 10 33% 1

BP Break point
Err Btedy

Przvieci 55 Punkty Pos% Pozytywna +#
e Rw Diff W-P Wyg-Przegr
Punkty SO 23 Pts Punkty
Biedy Co 2.39 przyje¢ 6 -2 Blo Zablokowany
0 1 Punkt 5 -4 Exc Doskonata
4 -2 Zmiana
Bledy - Ust. tke
3 Serwis 59 3 10 n Ust poczatkowe
2 7} n Startowa rotacja
Punkty BP 9 _
n ' Rozpoczeli set
Co 6.56 zagrywek 1 0
Biedy
6 1 Break point Qg
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